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آویگدور لیبرمن: اسرای فلسطینی 
اعتصاب کننده غذا باید بمیرند!

رژیم صهیونیستی  وزیر خارجه سابق 
گفت، باید زندانیان فلسطینی که اعتصاب 

غذا می کنند بمیرند.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما به نقل از 
شبکه تلویزیونی »پرس تی وی« »آویگدور لیبرمن« 
از سیاست تل آویو درباره زندانیان فلسطینی که در 
اعتراض به بازداشت و زندانی شدنشان اعتصاب غذا 

می کنند انتقاد کرد.
لیبرمن گفت نتانیاهو در مدیریت مسئله محمد 

علان زندانی فلسطینی ضعیف عمل کرده است.
»محمد علان« زندانی فلسطینی که بدون 
دلیل بازداشت شده بود پس از 65 روز اعتصاب 
غذا مقامات رژیم صهیونیستی را به تسلیم وادار 

کرد و آزاد شد.

ترکیه به جمع فروشندگان سلاح
به رژیم جنایتکار آل خلیفه پیوست

برخی موضع گیری های رسمی از سوی مقامات 
ترکیه ای نشان می دهد، این کشور نیز همچون برخی 
کشورهای غربی میلیون ها دلار سلاح به رژیم جنایتکار 

آل خلیفه فروخته است.
 »عثمان یولدرم« رئیس شورای بازرگانی ترکیه و بحرین طی 
کنفرانس مطبوعاتی در شهر »آنکارا« اعلام کرد: »بحرین درصدد 
تقویت همکاری نظامی خود با ترکیه است.«به گفته وی خرید 
پهپاد و قایق های تندرو و تفنگ برای نیروهای پیاده مهمترین 

جنبه همکاری نظامی بین منامه و آنکارا را تشکیل می دهد.
بحرین از ۱۴ فوریه سال ۲۰۱۱ میلادی شاهد انقلاب مردمی 
علیه رژیم آل خلیفه است. مردم خواهان آزادی، برقراری عدالت 
و رفع تبعیض و روی کار آمدن نظامی منتخب در کشورشان 
هستند این درخواست ها با سرکوبگری رژیم بحرین با همدستی 
برخی کشورهای عربی از جمله عربستان روبه رو شده است.آل 
خلیفه برای سرکوب مردم از سلاح های ساخت کره جنوبی، 

آمریکا، انگلیس و چندین کشور دیگر نیز استفاده می کند.
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رژیم صهیونیستی پاپ را
 به محاکمه غیابی تهدید کرد

دادگاه مذهبی رژیم صهیونیستی، رهبر کاتولیک های جهان را تهدید 
کردند که در صورت عذرخواهی نکردن به دلیل به رسمیت شناختن 

فلسطین او را محاکمه خواهند کرد.
»دادگاه مذهبی یهودیت« که شامل 7۱ خاخام وابسته به دادگاه عالی مذهبی 
اسرائیل است با ارسال نامه ای به پاپ فرانسیس رهبر کاتولیک های جهان به  او تا 
۲۰ سپتامبر )۲9 شهریور( فرصت دادند از این که کشور فلسطین را به رسمیت 

شناخته است عذرخواهی کند در غیر این صورت غیابا محاکمه خواهد شد.
به گزارش واحد مرکزی خبر به نقل از روزنامه القدس العربی چاپ لندن، 
»دیمتری دلیانی« عضو شورای انقلابی جنبش فتح با فاش کردن محتویات نامه 
ارسالی خاخام ها، اعلام کرد که در این نامه ادعاهای دروغین زیادی درباره تاریخ 
فلسطین عنوان شده است و تهیه کنندگان آن تلاش می کنند هرگونه حق و حقوق 
غیر یهودیان را در فلسطین انکار کنند.»دلیانی« با بیان اینکه »این دادگاه جایگاه 
قانونی ندارد که بخواهد پاپ را محاکمه کند« افزود: »تنها خطری که این دادگاه 
دارد این است که این خاخام ها تاثیر زیادی بر دولت اشغالگر اسرائیل و احزاب 
موتلفه با این دولت و یهودیان مذهبی دارد.«هنوز دولت رژیم صهیونیستی موضعی 

در برابر این نامه اتخاذ نکرده است. 
آموزش سربازان آلمانی در اسرائیل

سخنگوی وزارت دفاع آلمان اما، روز یکشنبه اعلام کرد ارتش این کشور قصد 
دارد حدود ۱۰۰ نظامی را برای آموزش دیدن جنگ های شهری به سرزمین اشغالی 
اعزام کند.این نظامیان در یک »مرکز ویژه اسرائیلی« آموزش خواهند دید. این 
آموزش حول محور راه های مقابله با تروریست ها! آزاد سازی گروگان ها و درگیری 

در تونل های زیرزمینی خواهد بود.
به گزارش تسنیم به گفته سخنگوی وزارت دفاع آلمان، این دوره آموزشی بر 
اساس توافق همکاری های دوجانبه،  پاییز آینده به مدت سه هفته برگزار خواهد شد.

اسرائیل تحریم شد
خبر دیگر اینکه، اتحادیه کارگران آمریکایی »برق و ماشین آلات« که یکی از 
بزرگترین اتحادیه های صنعتی آمریکا به شمار می رود نیز با رای مثبت به تحریم  

کالاهای اسرائیلی به »جنبش جهانی تحریم اسرائیل« پیوست.
به گزارش خبرگزاری قدس، این اتحادیه با توصیف رژیم صهیونیستی به 
عنوان »موجودیتی که سابقه طولانی در نقض حقوق بشر فلسطینیان دارد« به 
اولین اتحادیه ملی آمریکا تبدیل شده است که به تحریم علیه رژیم صهیونیستی 

می پیوندد.
دردسرهای رئیس پلیس جدید اسرائیل

ژنرال های ذخیره ارتش رژیم صهیونیستی ضمن امتناع از دیدار با وزیر امور 
داخلی این رژیم، مخالفت خود را با تعیین »گال هرش« به عنوان رئیس پلیس 

جدید رژیم صهیونیستی اعلام کردند.
گال هرش به عنوان مجرم و خلافکار، از سوی برخی از کشورها از جمله 
آمریکا، گرجستان و قزاقستان تحت تعقیب قرار دارد و این کشورها مدارکی مبنی 
بر پولشویی، جرائم جنایی و کلاهبرداری از وی در اختیار رژیم صهیونیستی قرار 

داده اند. وی هفته گذشته برای تصدی این پست معرفی شد.

گروه تروریستی داعش یکی 
از بزرگترین و قدیمی ترین معابد 
شهر تاریخی تدمر )پالمیرا( را با 
30 تن مواد منفجره تخریب کرد.

منابع سوری اعلام کردند که 
داعش با استفاده از 3۰ تن مواد 
منفجره معبد ۲۰۰۰ ساله »بل« در 
شهر تاریخی تدمر را تخریب کرد و 
خسارت های گسترده ای به این منطقه 

تاریخی وارد نمود.
به گزارش تسنیم »بل« بزرگترین 
معبد تدمر )پالمیرا( و یکی از مهمترین 
سازه های این مجموعه ثبت شده در 
فهرست میراث جهانی یونسکو است.

مجموعه پالمیرا در نزدیکی شهری 
به همین نام و در ۲۱۰ کیلومتری 
شمال شرقی دمشق واقع شده است، 
این مجموعه که از آن با عنوان 
»مروارید صحرا« یا »عروس صحرا« 
هم یاد می کنند از مهمترین آثار 
تاریخی سوریه است و سال هاست که 

مورد محافظت قرار دارد.
پالمیرا در ماه می گذشته 

)اردیبهشت( به دست داعش تصرف 
شد و اعضای این گروه در همان 
ابتدا ۲۰ اسیر سوری را در یکی از 
ساختمان های تاریخی آن اعدام کردند.

داعش هفته گذشته هم معبد 
»بعل شامین« از دیگر سازه های 
مهم این مجموعه را منفجر و به کلی 

تخریب کرد.
گروه تروریستی داعش یکی از 

راه های درآمد خود را فروش آثار 
باستانی سوریه قرار داده و در کنار 
قاچاق انسان از این راه نیز امرار 
معاش می کنند. این گروه بدنام در 
کنار تخریب آثار تاریخی، اشیاء و آثار 
با ارزشی را نیز سرقت کرده و به فروش 
می رساند. طبق گزارش های متعدد، 
اروپا به ویژه انگلیس مشتری اصلی 

این آثار به سرقت رفته است.

گروه تروریستی داعش چندی 
باستان شناس  اسعد«  »خالد  پیش 
معروف سوری را هم که سرپرستی این 
مجموعه را عهده دار بود، سر بریده و 
جسد وی را در میدان اصلی »پالمیرا« 

به معرض دید عموم گذاشت!
اوضاع میدانی سوریه

منابع سوری اما از انهدام تعدادی 
از مخفیگاه های گروه های تروریستی 

در حومه حمص و ادلب و هلاکت 
شماری از سرکردگان آنها در حومه 

قنیطره خبر دادند.
به گزارش تسنیم به نقل از 
خبرگزاری رسمی سوریه )سانا(، 
گروه های تروریستی تکفیری مرتبط 
با رژیم صهیونیستی در عملیات ارتش 
سوریه طی شامگاه شنبه و صبح 
یکشنبه در حومه قنیطره متحمل 

خسارت ها و تلفات سنگین شدند.
جبهه النصره وابسته به رژیم 
گروه های  سرکردگی  صهیونیستی 
تکفیری را در منطقه قنیطره بر 

عهده دارد.
نیروهای ارتش با همکاری 
نیروهای مردمی، مخفیگاه های 
تروریست ها در حومه حمص، ادلب، 
حماه و اسویدا را مورد حملات خود 
قرار داده و تعدادی از تروریست ها را 

به هلاکت رساندند.
در جنوب دمشق نیز درگیری 
شدیدی میان تروریست های داعش و 
گروه مسلح موسوم به »جنود الشام« 
درگرفت که منجر به هلاکت ده ها تن 

از تروریست ها شد.
در جریان حملات ارتش سوریه و 
نیروهای مقاومت به مواضع گروه های 
تروریستی در شهر »زبدانی« شماری از 
تروریست ها و سرکردگان آنها به اسارت 
درآمدند. در این عملیات مساحت 
وسیعی از شهرک »مضایا« در جنوب 
زبدانی به کنترل نیروهای ارتش درآمد.

داعش معبد 2000 ساله سوریه را با 30 تن مواد منفجره تخریب کرد

دولت ترکیه شمار زیادی از تروریست هایی را که توسط 
آمریکا آموزش دیده اند وارد خاک سوریه کرد.

دولت آنکارا دیروز شمار زیادی از تروریست های آموزش دیده را از 
مرزهای ترکیه وارد حومه شمالی حلب کرد. آنگونه که خبرگزاری ها 
نوشته اند، این تروریست ها که به دست نظامیان آمریکایی آموزش 
دیده اند، با حمایت جنگنده های ائتلاف به اصطلاح ضد داعش، وارد 

خاک سوریه شدند.
مقامات واشنگتن و آنکارا از این تروریست ها تحت عنوان 

»شبه نظامیان میانه رو« یاد می کنند.
وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( اعلام کرده قصد دارد طی سه سال 

آینده 5۰۰۰ »مخالف مسلح« دولت سوریه )بخوانید تروریست( را 
آموزش بدهد. این افراد قرار است برای گذراندن دوره های آموزشی، 

به کشورهای ترکیه، قطر و عربستان بروند.
کشورهای مزبور تا یک سال و نیم پیش به طور علنی از تکفیری ها 

در عراق و سوریه حمایت می کردند.
این حمایت اکنون به دلیل جنایات گسترده داعش به صورت 

پنهانی صورت می گیرد.
از جمله گروه هایی که واشنگتن و آنکارا از آنها تحت عنوان 
»میانه رو« نام می برند، می توان به »جندالشام«، »جبهه النصره« و 

»ارتش آزاد« اشاره کرد.

ترکیه تروریست های آموزش دیده از سوی آمریکا را وارد خاک سوریه کرد

رئیس مجلس لبنان تاکید 
کرد: »ما اقدامات برای عادی سازی 
روابط با لیبی را بدون روشن شدن 
دو  و  امام موسی صدر  سرنوشت 

همراهش نمی پذیریم.«
»نبیه بری« روز یکشنبه در مراسم 
سی و هفتمین سالگرد ناپدید شدن 
امام موسی صدر و دو همراهش در 
کشور لیبی که در میدان عاشورای 
شهر »نبطیه« در جنوب لبنان برگزار 
شد، شرط لازم برای هرگونه اقدام 
جهت عادی سازی روابط با دولت لیبی 
را »روشن شدن مسئله امام موسی 

صدر« عنوان کرد.
»بری« تاکید کرد هیچ معامله ای 
به زیان مسئله امام موسی صدر و دو 

همراهش صورت نخواهد گرفت.
وی گفت: »مقامات دولت لیبی 
پس از سقوط معمر قذافی کمیته ای 
برای پیگیری مسئله امام موسی صدر 
و دو همراهش بنا به درخواست لبنان 

تشکیل داده اند.«
رئیس مجلس لبنان همچنین 
تصریح کرد: »ما تنها بر اساس یک 
اصل ثابت حرکت می کنیم و آن اصل، 
آزادی امام موسی صدر و دو همراهش 

از زندان لیبی است.«
نبیه بری افزود: »ما هیچ چیزی 
از خانواده و دوستداران امام موسی و 
جنبش امل درباره مسئله امام موسی 

صدر پنهان نمی کنیم...
آزادی امام موسی صدر به عنوان 
یک وظیفه ملی، شرعی و قانونی ما 

باقی خواهد ماند.«
سوریه 

رئیس پارلمان لبنان در بخش 
دیگری از سخنانش به مسائل مهم 
منطقه پرداخت و اظهار داشت: »سوریه 
همواره در قلب تمام معادلات منطقه ای 
قرار دارد و این کشور بهای مقابله با 

تروریسم را می پردازد.«
»نبیه بری«، »خشکاندن منابع 
حمایت مالی از تروریسم« را مسئله 
مهم دیگری دانست که »برای کمک 

به حل بحران سوریه« مؤثر است.
نیز گفت:  وی درباره فلسطین 
»ما درباره حذف و نادیده گرفتن 
حق بازگشت به نفع اسکان آوارگان 
در خارج از سرزمین فلسطین هشدار 

می دهیم.«
بحران زباله

رئیس پارلمان لبنان درباره بحران 

کنونی لبنان و راهکارهای عبور از این 
بحران نیز اظهار داشت: »ما خواهان 
دولت مدنی و قانون انتخابات براساس 
نسبیت هستیم و قانونگذاری تنها یک 
دروازه دارد و آن دروازه پارلمان است و 
درباره راه های دیگر هشدار می دهیم.«
نبیه بری این را هم گفت که هرگز 
درباره گزینه ملت، ارتش و مقاومت 

سازش و معامله نخواهد کرد.
رئیس مجلس لبنان اعلام کرد که 
در ده روز آینده از گروه های سیاسی 
برای گفت وگوهای ملی در لبنان 
دعوت خواهد شد و در این گفت وگوها 
فقط تمام سلام نخست وزیر و روسای 

فراکسیون های مجلس لبنان شرکت 
خواهند کرد.

وی هفت بند ابتکاری نیز برای حل 
بحران لبنان عنوان کرد که عبارتند 
از: انتخاب رئیس جمهور، فعالیت 
هیئت  فعالیت  نمایندگان،  مجلس 
دولت، قانون انتخابات مجلس، قانون 
هویت، تمرکززدایی اداری و همچنین 
راه های حمایت از ارتش و نیروهای 

امنیتی لبنان.
نبیه بری از همه گروه های سیاسی 
لبنان نیز خواست »برای جلوگیری از 
فروپاشی لبنان« دست به دست هم 
دهند و برای حل معضلات و بحران ها 

کمک کنند.
گفتنی است طی ۱۰ روز گذشته 
لبنان با بحران نوظهوری دست 
به گریبان بوده که به دلیل عدم 
جمع آوری زباله ایجاد شده است و 
مردم لبنان در اعتراض به سهل انگاری 
دولت در جمع آوری زباله به خیابان ها 
ریخته و علیه دولت بی کفایت شعار 

داده اند.
معترضان روز یکشنبه به دولت 
7۲ ساعت مهلت دادند که این بحران 

را حل و فصل کنند.
همچنین لازم به ذکر است که 
سعدالدین حریری رئیس جریان 
المستقبل وابسته به ۱۴ مارس و اکثر 
جریان های سیاسی لبنان با طرح هفت 

ماده ای نبیه بری موافقت کردند.
سی و هفتمین سال ربوده 

شدن امام موسی صدر
37 سال پیش درتاریخ 9 شهریور 
۱357 امام موسی صدر عالم بزرگ 
اسلامی و رهبر مبارز شیعیان لبنان 
در پایان یک سفر چند روزه به کشور 
لیبی به طور غیرمنتظره ناپدید شد و از 
سرنوشت وی و همراهانش هنوز اطلاع 

دقیقی در دست نیست.

از آن تاریخ گزارش های ضد و 
نقیضی درباره وضعیت امام موسی صدر 
منتشر شده ولی هنوز سرنوشت امام 
صدر و همراهانش در هاله ای از ابهام 
است. امام موسی صدر که مبارزه علیه 
صهیونیسم جهانی را بنا نهاده بود در 
۲۴ اسفند ۱3۱7 در شهر قم به دنیا 
آمد و پس از اتمام تحصیلات حوزوی 
و دانشگاهی به لبنان رفت و مدت ۲۰ 
سال در آنجا به کار فرهنگی و ارتقاء 
کمی و کیفی رفاه شیعیان و تقویت 
دین، اعتقادات و اخلاقیات مردم 

لبنان پرداخت.
وی اسرائیل را »شر مطلق« 
می دانست و به مسلمانان آموخت که 
هرگونه داد و ستد با صهیونیست ها 

حرام می باشد.
امام موسی صدر به دنبال تلاش و 
اقدامات فراوان و مؤثر علیه صهیونیسم 
سرانجام در شهریور سال ۱357 پس 
از سفر به الجزیره و مذاکره با مقامات 
آن کشور وارد لیبی شد و پس از پنج 
روز اقامت در لیبی خبر ناپدید شدنش 
اعلام گردید. با این حال دولت لیبی 
همواره نقش خود را در ربودن امام 

موسی صدر انکار کرده است.

نیروهای دولتی و بسیج مردمی عراق طی سه عملیات جداگانه در 
استان های صلاح الدین، دیاله و الانبار، 282 تکفیری داعش را به هلاکت 

رساندند.
به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، »جلال توفیق« فرمانده نیروی زمینی 
ارتش عراق اعلام کرد که نظامیان تحت فرمان وی به همراه بسیج مردمی، ۲۰۰ 
تروریست وابسته به داعش را طی یک عملیات نظامی در غرب شهر سامرا به 
هلاکت رساندند. به گفته وی، در این عملیات همچنین تعداد زیادی انبار مهمات 
و مخفیگاه تروریست های تکفیری منهدم شد و ۱6 عضو داعش هم بازداشت شدند.

عملیات هوایی ارتش عراق در منطقه »جبل حمرین« استان دیاله نیز هلاکت 
۲۲ تکفیری و انهدام پنج خودروی آنها را به دنبال داشت.

در استان الانبار نیز نیروهای ارتش و بسیج مردمی عراق موفق شدند در 
مناطق »حصبیه الشرقیه« و شمال شهر فلوجه دست به پیشروی بزنند و جمعا 
بیش از 6۰ تروریست را از پای درآورند. فرماندهان ارتش و بسیج مردمی عراق 
همچنین اعلام کردند منتظر صدور فرمان از بغداد هستند تا شهر فلوجه را نیز از 
لوث تروریست ها پاکسازی کنند.از شهر »بیجی« در استان صلاح الدین نیز خبر 
می رسد، نیروهای داوطلب و نظامیان ارتش بخش هایی از این شهر را از اشغال 
داعش آزاد کرده اند.اما، تروریست های تکفیری هم سه حلقه چاه نفت را در حومه 
تکریت عراق به آتش کشیدند. در همین حال، »کریم النوری« سخنگوی نیروهای 
داوطلب عراق اعلام کرد، آمریکایی ها در مبارزه با داعش جدی نیستند و نمی توانند 

حتی یک وجب از خاک عراق را از اشغال داعش خارج کنند.

یک شنبه سیاه داعش 
ارتش عراق مواضع تکفیری ها را

در 3 استان این کشور در هم کوبید

گزارش خبری تحلیلی کیهان

آمریکا را بزک نکنید
لیبرال دموکراسی بدون نقاب

رفتار عجیب و غیرعادی وزیر خارجه فرانسه در  جریان یک 
کنفرانس خبری در پراگ، از سوی رسانه های مختلف بازتاب 

وسیعی داشته است.  
لوران فابیوس وزیر خارجه فرانسه هفته گذشته در جریان کنفرانسی 
مطبوعاتی در پراگ حرکات عجیب و غریبی کرد و تعادل خود را از دست 
داد. به نوشته روزنامه فرانسوی فیگارو، »لوران فابیوس« وزیر خارجه 69 
ساله فرانسه در خصوص علت از حال رفتن خود گفت:»این اتفاق تنها 
حدود سی ثانیه به طول انجامیده و پس از آن همه چیز به حالت عادی 
بازگشته و علت آن سرماخوردگی بوده و وی هرگز حتی نام بیماری 
پارکینسون را نشنیده است.« این اظهارات پس از آن صورت گرفت که 
برخی رسانه ها نوشتند، فابیوس دچار بیماری پارکینسون است و برخی 

نیز اعلام کردند، وی »مست« بوده است.
فابیوس زمانی که برای سخنرانی پشت تریبون قرار گرفت، ابتدا به 
خاطر لرزش زانوی چپش کنترل خود را از دست داد و پس از آن سعی 
کرد با دستان لرزانش تریبون را بگیرد اما موفق نشد و در حال از دست 

دادن تعادل خود بود که اطرافیان حاضر در صحنه به کمکش آمدند.

افراد مسلح وابسته به گروه تروریستی بوکوحرام 80 نفر را در 
روستاهای شمال شرق نیجریه به قتل رساندند.

به گزارش تسنیم، ساکنان ایالت بورنوی نیجریه گفتند که افراد مسلح 
بوکوحرام روز جمعه حدود 6۸ نفر را در حمله به روستای بانو و طی روزهای شنبه 
و یکشنبه نیز ۱۱ نفر را در حمله به دو روستای دیگر به قتل رساندند. در همین 
حال فرماندار ایالت »بورنو« در دیدار با والدین ۲۱9 دختری که سال گذشته به 
وسیله این عناصر تروریستی در »چیبوک« ربوده شدند اعلام کرد: »تروریست ها 
در حال افزایش حملات خشونت آمیز خود در این منطقه هستند.« روز پنج شنبه 
پانصدمین روز اسارت این دختران مدرسه ای بود. بوکوحرام یک گروه تکفیری 
تروریستی است که از سال ۲۰۰9 میلادی ده ها شهر نیجریه را به تصرف خود 
در آورده است. گروه تروریستی بوکوحرام در شش سال گذشته حدود ۲۰ هزار 

نفر را به قتل رسانده است.

  چهار سوی پنج قاره

بوکوحرام ۸۰ نفر را در روستاهای 
شمال شرق نیجریه قتل عام کرد

نیروهای انصارالله یمن در عملیاتی موفقیت آمیز، 25 خودروی نظامی 
ارتش امارات به همراه دو انبار تسلیحات این کشور را در استان مارب به 

طور کامل منهدم کردند.
منابع میدانی یمن، اعلام کردند در حمله موشکی نیروهای انصارالله و ارتش 
یمن به مخازن سلاح متعلق به نظامیان امارات در استان مارب، این مخازن به 
صورت کامل نابود شد. به گزارش تسنیم، این منابع اعلام کردند که امارات در چند 
وقت اخیر مقادیر زیادی سلاح به انبارهای »منطقه سوم نظامی« در استان مارب 
وارد کرده بود که رزمندگان انصارالله با رصد دقیق، این مخازن را شناسایی کرده 
بودند. بر اساس این گزارش در این حمله موشکی، ۲5 خودروی زرهی امارات و 
دو انبار سلاح و شش موشک انداز کاتیوشا نابود شدند و عناصر تکفیری، نیروهای 

وابسته به »منصورهادی« و نظامیان اماراتی نیز پا به فرار گذاشتند.
جنگنده های سعودی اما روز یکشنبه یک کارخانه تولید آب معدنی را در 
منطقه »عبس« در استان »حجه« یمن بمباران کردند. بر اثر این بمباران، ۱3 
تن از کارگران این کارخانه به شهادت رسیدند و ۱6 تن دیگر هم مجروح شدند 
که به بیمارستان های شهر »الحدیده« یمن منتقل شدند. شدت این بمباران به 

حدی بود که جنازه برخی از شهدای این جنایت تکه تکه شد!
عربستان،  داعش بزرگ

در همین حال و همزمان با تشدید درگیری ها در یمن، سخنگوی رسمی 
نیروهای مسلح یمن، با تاکید بر این که »اکنون ابتکار عمل به دست ارتش یمن 
افتاده و متجاوزان به اقدام های واکنشی روی آورده اند«، هشدار داد:»برای متجاوزان 
سعودی غافلگیری های تازه ای داریم.«  سرهنگ »شرف لقمان« روز یکشنبه در 
گفت وگو با العالم، اعلام کرد: »هیچ گاه پیش بینی نمی کردیم که همسایه ما، به ما 
خیانت کرده وبه کشورمان حمله ور شود. حمله ای که به کشورمان صورت گرفت، 
گسترده بود و زیرساخت های یمن را هدف قرار داد.« وی گروه های تروریستی 
القاعده و داعش را دو سازمان اطلاعاتی وابسته به عربستان دانست و گفت: »این 
دو گروه، در چارچوب نقشه ای برای ایجاد امارت اسلامی در یمن، به این کشور 
آمدند.« وی افزود: »من به صراحت اعلام می کنم که عربستان، داعشِ بزرگ 
است، زیرا همین کشور است که از ابتدا، داعش را حمایت کرد و افرادی را برای 

فعالیت در آن به خدمت گرفت.«

انصارالله از امارات زهرچشم گرفت
انهدام کامل ده ها خودروی زرهی ارتش امارات 

در استان مأرب یمن

روز دوشنبه 9۴/6/9 خبری 
به نقل از ادوارد اسنودن، 
آمریکایی  معروف  افشاگر 
درباره زنده بودن بن لادن، 
از خبرگزاری ها و  در بسیاری 
رسانه های داخلی و خارجی 
منتشر شد و کیهان نیز آن 
را از سایت »وال استریت 
ایتالیا« ترجمه و منتشر کرد. 
اما ساعاتی پس از انتشار آن در 
خبرگزاری ها، این خبر تکذیب 
شد که به دلیل زیر چاپ رفتن 
فقط  توانست  کیهان  روزنامه، 
در سایت خود آن را تکذیب 
کند. لازم دیدیم از خوانندگان 
محترم روزنامه، بابت این اتفاق 

ناخواسته عذرخواهی کنیم.

توضیح و پوزش

ماهاتیر محمد: نخست وزیر مالزی استعفا کند
درحالی که ماهاتیر محمد نخست وزیر سابق مالزی در جمع معترضان و همراه 
با آنان خواستار استعفای دولت شده است، »نجیب رزاق« نخست وزیر کنونی، 
معترضان را به تلاش برای مخدوش کردن وجهه کشور متهم کرد. نجیب رزاق 
که به فساد مالی متهم شده تعداد معترضان را کم عنوان کرد و گفت: اگر ما 
بخواهیم می توانیم مردم بیشتری را جمع کنیم چون دولت هواداران زیادی دارد.

مرکز بنغازی آزاد شد
منابع خبری اعلام کردند که نیروهای ارتش لیبی با بیرون راندن تروریست ها 
از مرکز بنغازی بر بیشتر بخش های این شهر بندری واقع در شرق این کشور 

مسلط شدند.
از سرگیری صادرات نظامی اسرائیل به ترکیه

همزمان با اقدامات رژیم صهیونیستی برای از سرگیری صادرات تولیدات نظامی 
خود به ترکیه، یک هیئت سیاسی از آنکارا وارد تل آویو شد. این اولین سفر رسمی 
اعلام شده پس از ایجاد تنش در روابط آنکارا-تل آویو در جریان حمله به کشتی 

امدادرسان »مرمره« است.
هلاکت 127 عضو طالبان

نیروهای ارتش و پلیس افغانستان یکشنبه شب ۱۲7 عضو گروه تروریستی 
طالبان را به هلاکت رساندند. عناصر طالبان در ایالت های مختلف افغانستان کشته 

شدند، در این عملیات تعداد زیادی تروریست نیز زخمی شدند.
نخست وزیر هند: دنیا باید اسلام واقعی را بشناسد

نخست وزیر هند با تاکید بر لزوم شناخت پیام واقعی اسلام گفت که باید همه 
مردم دنیا با چهره واقعی اسلام آشنا شوند. 

وی افزود: اطمینان دارم که پیام عشق و دوستی که در اسلام نهفته است 
در جهان فراگیر خواهد شد، و این پیام منافع زیادی برای انسانیت به همراه 

خواهد داشت.

نبیه بری تأکید کرد

اعلام سرنوشت واقعی امام موسی صدر تنها شرط لبنان برای عادی سازی روابط با لیبی

ن  ا تمند و ثر سلطه 
انگشت شمار بر سرنوشت ایالات 
متحده، پوشالی بودن لیبرال 
یکبار  را  آمریکایی  دموکراسی 
دیگر آشکار می کند و نشان 
می دهد که چرا جامعه آمریکایی 
دچار از خودبیگانگی و بحران 

اعتماد شده است.
اظهارات »لورنس ویلکرسون« 
مقام سابق کاخ سفید که دو روز قبل 
گفته بود ۴۰۰ سرمایه دار بزرگ بر 
مقدرات 35۰ میلیون جمعیت ایالات 
متحده حکومت می کنند، بازتاب 
گسترده ای در رسانه های جهان و 
اروپا داشت و دیر زمانی است که 
ملل دنیا در سایه این افشاگری ها، 
نگاه های خود را نسبت به ایالات 
متحده عوض کرده اند و اکنون نه 
تنها کسی این کشور را »سرزمین 
آرزوها« نمی داند، بلکه هر وقت نام 
آن را می شنود به یاد »تانک«، و 
»تفنگدار« و »کشتار مردم« بی گناه 
غزه و یمن و صدها قتلگاه دیگر 
می افتد. به گفته ویلکرسون، هیچ 
کشوری در دنیا مثل آمریکا با شکاف 

طبقاتی مواجه نیست.
زمانی )اوایل قرن بیستم( 
»آلکسیس دوتوکوویل« به ایالات 

متحده رفته بود تا در ارتباط با 
تفاوت میان ارزش های دموکراتیک 
این کشور و اروپا گزارش کند. 
آن روز ارزش هایی مثل بازار آزاد، 
سرمایه داری و لیبرال دموکراسی 
که قبای آمریکایی  به تن کرده 
بود، هنور در مرحله طفولیت به سر 
می برد و چنگ و دندان خود را به 
کسی نشان نداده بود، ولی اکنون 
که به مرحله پختگی رسیده است، 
به قدری جنایت، استعمار و مداخلات 
غیرقانونی را در پرونده خود دارد که 

همه را به وحشت می اندازد.
ایالات متحده طی سال های 
جاری تحولات و رخدادهایی را 
در داخل تجربه می کند که برای 
جامعه شناسان و دانشمندان علوم 
سیاسی بسیار معنادار است؛ اگر یک 
روز جنبش »وال استریت« راه می افتد 
و روز دیگر، جامعه سیاهان علیه 
نابرابری و تبعیض نژادی تظاهرات 
می کنند، و اگر پلیس آمریکا ۴۰۰ 
برابر بیشتر از  پلیس چین آدم 
می کشد، این وقایع قبل از هر چیز 
»بحران اعتماد« و »از خود بیگانگی« 
جامعه آمریکایی را نشان می دهد؛ 
جامعه ای که مردمش تا همین اواخر، 
تبلیغات سنگین رسانه ها،  در سایه 

والت دیزنی و هالیوود، خود را شهروند 
اول دنیا می دانستند و به همه فخر 
می فروختند اکنون همین مردم از 
مقامات سیاسی سابق خود مکررا 
می شنوند که سران ایالات متحده و 
بازیچه دست  شخص رئیس جمهور 
سرمایه داران و صهیونیست ها هستند. 
است  به گونه ای  اوضاع  اکنون 
که نه تنها مردم آمریکا به مقامات 
سیاسی و امنیتی خود اعتماد ندارند، 
بلکه این بی اعتمادی میان متحدان 
نزدیک واشنگتن در اروپا و خاورمیانه 
هم مشاهده می شود. این متحدان از 
آینده خود هراس دارند و می ترسند 
منطق رهاسازی  »حسنی مبارک«، 

»زین االعابدین بن علی«، »علی 
عبدالله صالح« و »معمر قذافی« 
درباره آنها هم اجرا شود. برای این 
گروه از کشورها، الان آمریکا به یک 
تبدیل  نامطمئن  سیاسی  شریک 

شده است.
آمریکایی ها جامعه خود را به 
»جهنم فقرا« و بهشت پولداران 

انگشت شمار تشبیه می کنند. 
به گفته منابع رسمی در آمریکا 
در حال حاضر ۴6 میلیون نفر در 
ایالات متحده بدون کمک های 
غذایی، قادر به ادامه زندگی نیستند. 
تاکنون از شکاف میان فقیر و غنی در 
این کشور حرف های زیادی زده شده 

است، اما الان کسانی از آن حرف 
می زنند و آن را شرم آور می خوانند 
که خود تا همین اواخر در این کشور 

مسئول بوده اند.
دولت واشنگتن با ۱7 هزار  
میلیارد دلار بدهی دست و پنجه 
نرم می کند و نمی تواند آن را پرداخت 
نماید. به همین خاطر، وقتی به 
جایی می رود، نه تنها منشا توسعه 
نمی تواند باشد، بلکه  حتی می تواند 
مشکلات زیادی را برای کشورهای 
تحت نفوذ خود ایجاد می کند. این 
علاوه بر مشکلات امنیتی است 
که آمریکا به عمد در کشورهای 
مقصد دامن می زند، که بحران های 
شبه جزیره کره و داعش از جمله 
نمونه های ملموس این رویکرد  

شیطانی هستند.
اکنون بسیاری از روشنفکران 
و نخبگان سیاسی و آکادمیک و 
تحلیلگران رسانه ای می گویند که 
اگر لیبرال دموکراسی  این است 
که ایالات متحده آن را نمایندگی 
می  کند، چه بهتر که از آن فاصله 
بگیریم. زیرا هیچ وجه مشترکی 
انسانی و  نمی توان میان ارزش های 

سیاست های ایالات متحده یافت.
زمانی رسانه  های اصلی جهان و 

برخی چهره های دانشگاهی از رویکرد 
سیاسی مثبت و برقراری روابط 
گسترده با غرب حمایت می کردند 
و کشورهایی مثل ژاپن و مالزی را 
مثال می آوردند. اما تحولات یکی دو 
دهه اخیر مشخص کرد که این ارتباط 
پیشرفت  دارد.  زیادی  هزینه های 
کشوری مثل ژاپن محصول اجماع 
نخبگان و تلاش مردم این کشور 

است نه مرحمت آمریکا!
در ارتباط با مالزی نیز »ماهاتیر 
محمد« نخست وزیر سابق این کشور 
جمله ای را در ارتباط با بحران اواخر 
دهه ۱99۰ بر زبان آورده که عمق 
فاجعه رویکرد سیاسی این کشور با 
غرب و آمریکا را کاملا آشکار می کند؛  
او گفت: »ما شب غنی خوابیدیم، 
صبح فقیر بیدار شدیم!« ماجرا از 
این قرار است که سرمایه داران غربی 
با اشاره صهیونیست هایی مثل »جرج 
سوروس« یکباره منابع مالی خود را از 
مالزی خارج و این کشور را با بحران 
بزرگ اقتصادی مواجه کرده بودند. 
ما باید از این اتفاقات درس عبرت 
بگیریم. مخاطبان این گزارش کسانی 
هستند که مدتی است، تمام تلاش 
خود را برای بزک کردن چهره کریه 

آمریکا به کار بسته  اند.

رفتار عجیب وزیر خارجه فرانسه
و کنفرانس خبری که لغو شد


